
DR søger unge med alle typer og niveauer af
funktionsnedsættelser, som har lyst til at få en unik

oplevelse

I en ny programserie til DR1 tager en stor sportspersonlighed en gruppe af unge under
sine vinger, mens de i fællesskab træner frem mod at gennemføre en sportsdisciplin. De

unge behøver ikke have erfaring med sport, men skal have lyst til at kaste sig ud i en
udfordring sammen med andre unge og være med på at udføre opgaver forskellige

steder rundt i Danmark i både koldt og varmt vejr.

Det vi leder efter:
Unge som er mellem 11 og 15 år
Unge som har nedsat funktionsevne (både psykisk, fysisk, kognitivt eller sensorisk)
Unge som har lyst til at kaste sig ud i og træne frem mod en sportslig begivenhed
Unge som har tid i perioden september til juli på udvalgte datoer

Er det noget for dit barn eller et andet barn, du kender? Så kan du enten skrive eller
ringe til os og høre lidt mere om det program, vi skal lave.

Programmet er inspireret af den norske programserie “Team Pølsa”, hvor en tidligere
stor skiløber får en mission om at få seks unge med enten fysisk, psykisk, sensorisk eller
kognitiv funktionsnedsættelse til at samarbejde og gennemføre et kort skiløb sammen.

I kan se programmet på DRTV her:
 https://www.dr.dk/drtv/serie/team-poelse_567437

Det er en meget succesfuld serie og lige som den norske serie, har vi den mission at
skulle inspirere til, hvordan vi i et fællesskab kan overkomme og gennemføre langt mere,

end vi tror. Noget som ikke kun gælder for personer med funktionsnedsættelse men i
virkeligheden alle børn og unge - ja, jo faktisk os allesammen.

Der vil samlet være omkring 14 optagedage, som ligger spredt ud fra efteråret og frem
mod slutningen af juni 2027.

Du kan enten skrive eller ringe til os på mail: skriv@koncern.dk eller tlf.: 31 62 26 36

Med venlig hilsen 

Redaktionen
Koncern TV

Vermundsgade 40 A, 5. sal
2100 København Ø

https://www.dr.dk/drtv/serie/team-poelse_567437
mailto:skriv@koncern.dk

	DR søger unge med alle typer og niveauer af funktionsnedsættelser, som har lyst til at få en unik oplevelse
	Det vi leder efter:


